
MUNICIPIO DE TEQUISQUIAPAN, QRO.
QUERETARO

Estado Analítico de Ingresos
18/abr./2024Del 01/ene./2024 Al 31/mar./2024
01:09 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Recaudado

(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Rubro de Ingresos Estimado

(1)

Modificado

(3=1+2)

Ingreso

IMPUESTOS $124,288,536.00 $0.00 $124,288,536.00 $61,097,315.53 $61,097,315.53 -63,191,220.47

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $259,447.00 $0.00 $259,447.00 $18,052.00 $18,052.00 -241,395.00

DERECHOS $21,453,265.00 $0.00 $21,453,265.00 $12,181,397.39 $12,181,397.39 -9,271,867.61

PRODUCTOS $600,211.00 $0.00 $600,211.00 $2,306.37 $2,306.37 -597,904.63

APROVECHAMIENTOS $2,200,683.00 $0.00 $2,200,683.00 $424,826.81 $424,826.81 -1,775,856.19

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $391,458.51 $391,458.51 391,458.51

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS
DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$272,452,902.00 $105,337,889.52 $377,790,791.52 $179,379,945.44 $179,379,945.44 -93,072,956.56

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

         Total $421,255,044.00 $105,337,889.52 $526,592,933.52 $253,495,302.05 $253,495,302.05 -167,759,741.95

              Ingresos Excedentes -167,759,741.95
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MUNICIPIO DE TEQUISQUIAPAN, QRO.
QUERETARO

Estado Analítico de Ingresos
18/abr./2024Del 01/ene./2024 Al 31/mar./2024
01:09 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)
Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

IMPUESTOS $124,288,536.00 $124,288,536.00 $61,097,315.53 $61,097,315.53 -63,191,220.47$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $259,447.00 $259,447.00 $18,052.00 $18,052.00 -241,395.00$0.00

DERECHOS $21,453,265.00 $21,453,265.00 $12,181,397.39 $12,181,397.39 -9,271,867.61$0.00

PRODUCTOS $600,211.00 $600,211.00 $2,306.37 $2,306.37 -597,904.63$0.00

APROVECHAMIENTOS $2,200,683.00 $2,200,683.00 $424,826.81 $424,826.81 -1,775,856.19$0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES

$272,452,902.00 $377,790,791.52 $179,379,945.44 $179,379,945.44 -93,072,956.56$105,337,889.52

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $391,458.51 $391,458.51 391,458.51

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$105,337,889.52         Total $526,592,933.52 $253,495,302.05 $253,495,302.05 -167,759,741.95$421,255,044.00Z

         Ingresos Excedentes -167,759,741.95Z
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MUNICIPIO DE TEQUISQUIAPAN, QRO.
QUERETARO

Estado Analítico de Ingresos
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Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Lic. José Antonio Mejía Lira L.A. Rafael Nicolás Reséndiz Jiménez

Secretario de Finanzas Públicas MunicipalesPresidente Municipal

Lic. Mario Dorantes Nieto

Síndico Municipal
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